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
Endringer av vedtekter krever 2/  3 flertall på årsmøtet.

Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Tillatt så lenge det ikke er til ulempe. Hunder i bånd og avføring fjernes umiddelbart.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Forpliktelser

Vedlikeholdsplikten til de seksjonene som har enerett til bruk gjelder for 30 år fra 2021.
Dette gjelder plenklipping, høyde på hekk, luking av hekk og oppbevaring av  
gjenstander og avfall.

2.5. Det tas som en selvfølge at beboerne ikke kaster avfall eller annet på  
eiendommens fellesareal, men heller plukker opp slikt som er henslengt, og ellers  
medvirker til at eiendommen holdes velstelt og ryddig.

4.1. Alle rom må holdes oppvarmet på en slik måte at vann og avløp ikke fryser.
Annet enn klosettpapir må ikke kastes i klosettet.
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4.2. "Plumbo” og andre etsende produkter må ikke brukes i avløp da det tærer på  
plasten.
Ta kontakt med egen rørlegger ved tette avløp.

11.1. Hver sameier har en utvendig bod.
Hver enkelt må sørge for renhold og holde boden låst.

15.1. Beboere plikter å underrette styret om lekkasjer, skader, mangler o.l. slik at  
skadenes omfang kan begrenses og utbedringer foretas så raskt som mulig.

17.1. Enhver sameier er ansvarlig for skader som påføres boligen eller sameiernes  
eiendeler, av beboere eller besøkende i vedkommende leilighet.

Det forutsettes at alle bidrar til å holde fellesområdene og uteanleggene i en pen og  
ryddig stand, og tar del i at vår eiendom fremstår pen og ryddig. Det vil bli organisert  
dugnad i sameiet når styret finner dette hensiktsmessig.

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 80, bruksnummer 419, seksjonsnummer 19 i Sandefjord kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3907/  80/  419/  19:
22.04.1913 ‑ Dokumentnr: 910101 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:3907 Gnr:80 Bnr:419 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.12.1938 ‑ Dokumentnr: 2440 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighetshaver: Knr:3907 Gnr:80 Bnr:7 
Overført fra: Knr:3907 Gnr:80 Bnr:419 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.02.1954 ‑ Dokumentnr: 261 ‑ Erklæring/  avtale
VEDR.TILSKUDD TIL VANNLEDNING PÅ VISSE VILKÅR 
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Overført fra: Knr:3907 Gnr:80 Bnr:419 
Gjelder denne registerenheten med flere 

31.07.1965 ‑ Dokumentnr: 3002 ‑ Erklæring/  avtale
Regulering av areal i forbindelse med veggrunn/  jernbanegrunn 
Overført fra: Knr:3907 Gnr:80 Bnr:419 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Avstått 60 kvm grunn fra eiendommen til anlegg av møteplass på nesskogen samt rett  
til å føre grøftevann ut mot min eiendom fra anlagt møteplass.

27.02.1967 ‑ Dokumentnr: 990114 ‑ Elektriske kraftlinjer
VEDR.SANDAR E‑VERK 
Overført fra: Knr:3907 Gnr:80 Bnr:419 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.10.1969 ‑ Dokumentnr: 5159 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m. 
Byggeforbud på nærmere angitt avstand 
Overført fra: Knr:3907 Gnr:80 Bnr:419 
Gjelder denne registerenheten med flere. 
Sandefjord kommune har rett til å legge offentlig vann‑ og kloakkledning over denne  
eiendommen.
Ledningene er sandefjord kommune sine og skal til en hver tid ha adgang til disse for å  
kunne ta kontroller og reparasjoner. 

19.07.1979 ‑ Dokumentnr: 5578 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Vegvesenets betingelser vedtatt 
Overført fra: Knr:3907 Gnr:80 Bnr:419 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Statens vegvesen har rett til å føre overvann under riksvei 303 og ut i overvannsgrøft  
vest riksveien mot denne eiendommen.

02.09.1980 ‑ Dokumentnr: 6282 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Televerket 
Bestemmelser om telefonledninger/  stolper/  kabler/  grøfter m.v. 
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